ПРОТОКОЛ № 1
вскрытия конвертов с заявками
на участие в открытом конкурсе на право заключения договора об организации и осуществлении регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования
в пригородном сообщении на территории
Варнавинского муниципального района Нижегородской области.

Р.п. Варнавино Нижегородской области                              «28» января 2013 г.

Пл. Советская, д.1, ком.3

Присутствовали:

	Фролов Александр Геннадьевич
	- заместитель главы администрации Варнавинского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Моисеев Михаил Юрьевич
	- председатель постоянной комиссии Земского собрания Варнавинского муниципального района по ЖКХ, благоустройству, торговле, законности, правопорядку, строительству, транспорту и связи (по согласованию);

	Недождий Николай Николаевич
	- начальник управления капитального строительства и коммунального хозяйства администрации Варнавинского муниципального района;

	Шрамова Светлана Львовна
	- главный специалист управления экономики и промышленного развития администрации Варнавинского муниципального района, секретарь комиссии.

Заказчиком является администрация Варнавинского муниципального района. Адрес: 606760, Нижегородская обл., р.п. Варнавино, пл. Советская, д.1.

Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «Новый путь» и размещено на официальном сайте: «варнавино-район.рф».

До окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе  (до 28 января 2013 года до 09 часов 00 минут по Московскому времени), указанного в извещении о проведении конкурса, был представлен 1 (один) запечатанный конверт. Журнал регистрации поступления заявок на участие в конкурсе представлен в приложении №1 к настоящему протоколу.

В отношении заявки на участие в конкурсе была объявлена следующая информация:

- наименование и почтовый адрес участника размещения заказа;

- наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией;

- условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке на участие в конкурсе и являющиеся критериями оценки заявок на участие в конкурсе.

Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе представлены в приложении 2 к настоящему протоколу.
Целостность конвертов не нарушена, отсутствуют нарушения требований к прошивке и скреплению документации, сохранена целостность элементов прошивки и скрепления документации.
Подписи:

	Фролов Александр Геннадьевич
	_____________________

	Моисеев Михаил Юрьевич
	_____________________

	Недождий Николай Николаевич
	_____________________

	Шрамова Светлана Львовна
	_____________________

Приложение № 1

к Протоколу № 1

от «28» января 2013 г

Журнал регистрации заявок

на участие в  конкурсе на право заключения договора об организации и осуществлении регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования
в пригородном сообщении на территории
Варнавинского муниципального района Нижегородской области.
	№ п/п
	Наименование участника, подавшего заявку
	Способ подачи заявки
	Дата и время подачи заявки
	ФИО лица, принявшего заявку
	Подпись лица, принявшего заявку

	1
	МУП «Пассажирское автопредприятие Краснобаковского района
	нарочным
	25.01.2013
	13:29

Приложение 2

к Протоколу № 1

от «28» января 2013 г.

Сведения об участниках размещения заказа, документы, представленные в составе заявки на участие в конкурсе.
	№ п/п
	Наименова-ние участника размеще-ния заказа
	Почтовый адрес размещения заказа
	Заявка на участие в конкурсе
	Документ подтверждающий полномочия  руководителя (или доверенность)
	Копии учредительных документов
	Сведения об участнике конкурса (Форма №3 с приложениями) в соответствии с п.п.1.5.2 настоящей конкурсной документации
	Копия лицензии

	1
	МУП «Пассажир-ское автопредприя-тие Краснобакв

ского района»
	606700, Нижегород-ская обл., Варнавинский район, р.п. Ветлужский, ул. Орджоникидзед.35
	прилагается
	отсутствует
	прилагают-ся
	прилагаются
	прилагается